==7=

circuit de mérignac

NO
10
1

14
25
28
33
34
35
39
42
43
47
48
51
55
57
58
62
63
65
68

Pilote

LASSALLE Cédric
ROBINET Frédéric
CONIL Sébastien
PEYRUSE Laure

DE WILDE Franck
DAVID Franck
ARNAUDEAU Yves
BURAN Romain
URBAN Philippe
ROUSSEILLE Matthieu
CRUCHON Stéphane
CHAUMONT Stéphane
REIGNIEZ Julien
FONTANEAU Cédric
BARBOT Franck
CHAUSSAT Béatrice
DEJEANS Anthony
DE WILDE Damien
LAMBERT Julien
CLAUDE Olivier
BENNEVAULT Loick

SAINT LAURENT MEDOC

8eme Rallye National de LA FOUGERE

Coupe de France des Rallyes

10 au 12 avril 2015

FFsA)
vmavce IRALLYE,

(21 Concurrents )

LISTE DES ABANDONS ET HORS COURSE

Copilote
FREJEFOND Chantal

VEDRAINE Emilie
GAUDIN Christophe
BERTHOME Anthony
LABORDERIE Cyril
GAUGAIN Jerry
TAILLANDIER Julie
TESSONNAUD Cyril
GONNORD Laurent
IVORRA Valentin
DASPET Florian
LOPEZ Quentin
REIGNIEZ Romain
POTTIER Nicolas
DUPONT Emilie
BRUN Carol
CHAUSSAT Jérémy
RIGAL Patrick
LAMBERT Pierre
MERCIERE Isabelle
GAILLARD Alexis

Classements Informatiques - ASACM / JC - MB - FD / www.asacm.com

Voiture Gr
BMW 325 T FA
Seat Ibiza Cupra TDI A
Renault Clio R3 R

Renault R5 6T Turbo FN
Peugeot 306 S 16 FA
Honda Civic Type R F2
Mercédes C 180 F2
Renault Clio 2.0 Ragno F2
Volkswagen Golf 16 S F2
Renault R5 6T Turbo F2

Peugeot 206 RC F2
Renault Clio Ragnotti FN
Citroén Saxo FA

Citroén Saxo VTS F2
Peugeot 205 GTT F2
Renault Dacia Logan  F2
Peugeot 106 XST FA
Peugeot 106 FN
Citroén Saxo VTS FN
Citroén Saxo VTS FN
Peugeot 106 XSI FN

NS woo»n

[ENQUIN N = e s
O SO TYRRERRRR

Lanlll AV \VI V)

Date : 12/04/2015
Heure :

Motif

Mécanique dans ES10

Mécanique CH8B

Mécanique CH4

Mécanique stop ES9

Mécanique CH2

Mécanique apres ES3

Mécanique CH4

Sortie de route sans gravité dans ES6
Sortie de route sans gravité dans ES3
Mécanique CH5D

Mécanique CH2C

Sortie de route sans gravité dans ES1
Mécanique dans ES6

Mécanique dans ES2

Mécanique dans ES6

Sortie de route sans gravité dans ES1
Mécanique CH2C

Mécanique CH5B

Mécanique CH3

Mécanique CH4

Mécanique dans ES3

et

MEDOC



