





LISTE DES ABANDONS ET HORS COURSE (21 Concurrents)

Date: 12/04/2015

Heure:

N°	<u>Pilote</u>	<u>Copilote</u>	<u>Voiture</u>	<u>Gr</u>	<u>Cl</u>	<u>Motif</u>
10	LASSALLE Cédric	FREJEFOND Chantal	BMW 325 I	FA	8	Mécanique dans ES10
11	ROBINET Frédéric	VEDRAINE Emilie	Seat Ibiza Cupra TDI	Α	8	Mécanique CH8B
14	CONIL Sébastien	GAUDIN Christophe	Renault Clio R3	R	3	Mécanique CH4
25	PEYRUSE Laure	BERTHOME Anthony	Renault R5 GT Turbo	FN	4	Mécanique stop ES9
28	DE WILDE Franck	LABORDERIE Cyril	Peugeot 306 S 16	FA	7	Mécanique CH2
33	DAVID Franck	GAUGAIN Jerry	Honda Civic Type R	F2	14	Mécanique après ES3
34	ARNAUDEAU Yves	TAILLANDIER Julie	Mercédès C 180	F2	14	Mécanique CH4
35	BURAN Romain	TESSONNAUD Cyril	Renault Clio 2.0 Ragno	F2	14	Sortie de route sans gravité dans ES6
39	URBAN Philippe	GONNORD Laurent	Volkswagen Golf 16 S	F2	14	Sortie de route sans gravité dans ES3
42	ROUSSEILLE Matthieu	IVORRA Valentin	Renault R5 GT Turbo	F2	14	Mécanique CH5D
43	CRUCHON Stéphane	DASPET Florian	Peugeot 206 RC	F2	14	Mécanique CH2C
47	CHAUMONT Stéphane	LOPEZ Quentin	Renault Clio Ragnotti	FN	3	Sortie de route sans gravité dans ES1
48	REIGNIEZ Julien	REIGNIEZ Romain	Citroën Saxo	FA	6	Mécanique dans ES6
51	FONTANEAU Cédric	POTTIER Nicolas	Citroën Saxo VTS	F2	13	Mécanique dans ES2
55	BARBOT Franck	DUPONT Emilie	Peugeot 205 GTI	F2	13	Mécanique dans ES6
57	CHAUSSAT Béatrice	BRUN Carol	Renault Dacia Logan	F2	13	Sortie de route sans gravité dans ES1
58	DEJEANS Anthony	CHAUSSAT Jérémy	Peugeot 106 XSI	FA	5	Mécanique CH2C
62	DE WILDE Damien	RIGAL Patrick	Peugeot 106	FN	2	Mécanique CH5B
63	LAMBERT Julien	LAMBERT Pierre	Citroën Saxo VTS	FN	2	Mécanique CH3
65	CLAUDE Olivier	MERCIERE Isabelle	Citroën Saxo VTS	FN	2	Mécanique CH4
68	BENNEVAULT Loick	GAILLARD Alexis	Peugeot 106 XSI	FN	1	Mécanique dans ES3



